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 август 2010 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                                  број  8 
====================================================================== 
              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа  
(″Службен весник на Република Македонија″ бр. 5/02), а во врска со член 75 
став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр.1/06) Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Измените  и дополнувањата на   

 Буџетот на Општина Карпош за 2010 година 
 

 
 
           1.Се објавуваат Измените и дополнувањата на   Буџетот на Општина 
Карпош за 2010 година донесени на Дваесетивтората  седница наСоветот на 
Општина Карпош одржана на 30 јули 2010 година.  
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
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Dano~ni prihodi 732.195.000

Nedano~ni prihodi 75.649.600

Kapitalni prihodi 73.000.000

Prihodi od dotacii 317.002.000

Transferi 37.329.000

Prihodi od donaci 0

Od  utvrdeni nameni 1.227.675.600

Rezervi 7.500.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Drugi prilivi 0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina na sednica

odr`ana na  godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina za  godina

1. Op{t del

^len 1

Vo Buxetot na Op{tinata za  godina se vr{at slednive izmeni :

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi  vo kolonata rebalans i toa kako {to sleduva :

1.235.175.600

1.235.175.600

0

I.

II.

III.

701.410.000

76.808.569

73.000.000

326.879.097

18.168.753

268.798

1.217.847.999

3.900.000

0

0

25.212.782

1.196.535.217

1.221.747.999

25.212.782

BUXET REBALANS



Bilans na prihodi na nivo na potstavka

853.234.000 0 317.002.00064.939.600 0826.727.624 268.798 326.879.09767.872.480 0 1.235.175.600 1.221.747.999

2010

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

Potstavka

71 732.195.000 0 00 0701.410.000 0 00 0 732.195.000 701.410.000 DANO^NI PRIHODI

711 9.100.000 0 00 09.600.000 0 00 0 9.100.000 9.600.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

7111 9.100.000 0 00 09.600.000 0 00 0 9.100.000 9.600.000Personalen danok na dohod

711111 2.500.000 0 00 02.500.000 0 00 0 2.500.000 2.500.000Danok na plati na vraboteni lica kaj 
korisnicite i edinkite korisnici na sredstva 
od Buxetot na RM, edinicite na lokalnata 
samouprava i gradot Skopje i fondovite 
osnovani so zakon

711112 6.000.000 0 00 06.000.000 0 00 0 6.000.000 6.000.000Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski 
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj 
drugi pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost 
koi ne se korisnici i edinki korisnici na 
Buxetot

711114 200.000 0 00 0200.000 0 00 0 200.000 200.000Danok na plati ostvareni vo stranstvo

711133 400.000 0 00 0400.000 0 00 0 400.000 400.000Danok na dohod od fizi~ki lica koi se 
zanimavaat so zanaet~iska dejnost

711139 0 0 00 0500.000 0 00 0 0 500.000Danok na dohod na prihodi od zanaet~iska 
dejnost spored pau{alno utvrden neto prihod

713 184.100.000 0 00 0184.100.000 0 00 0 184.100.000 184.100.000Danoci na imot

7131 27.100.000 0 00 027.100.000 0 00 0 27.100.000 27.100.000Danok na imot 

713111 27.000.000 0 00 027.000.000 0 00 0 27.000.000 27.000.000Danok na imot

713112 100.000 0 00 0100.000 0 00 0 100.000 100.000Danok na imot po povisoka stapka

7132 6.000.000 0 00 06.000.000 0 00 0 6.000.000 6.000.000Danok na nasledstvo i podarok 

713211 6.000.000 0 00 06.000.000 0 00 0 6.000.000 6.000.000Danok na nasledstvo i podarok

7133 150.000.000 0 00 0150.000.000 0 00 0 150.000.000 150.000.000Danok na promet na nedvi`nosti 

713311 125.000.000 0 00 0125.000.000 0 00 0 125.000.000 125.000.000Danok na promet na nedvi`nosti

713312 25.000.000 0 00 025.000.000 0 00 0 25.000.000 25.000.000Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka 
stapka

7135 1.000.000 0 00 01.000.000 0 00 0 1.000.000 1.000.000Kamati 

713512 1.000.000 0 00 01.000.000 0 00 0 1.000.000 1.000.000Kamata za nenavremeno pla}awe na danokot na 
imot

717 538.495.000 0 00 0507.210.000 0 00 0 538.495.000 507.210.000Danoci na specifi~ni uslugi 

7171 538.495.000 0 00 0507.210.000 0 00 0 538.495.000 507.210.000Komunalni danoci 
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Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

Potstavka

717112 3.000.000 0 00 08.000.000 0 00 0 3.000.000 8.000.000Komunalna taksa za istaknuvawe na firma, 
odnosno naziv na delovna prostorija

717115 2.000.000 0 00 02.000.000 0 00 0 2.000.000 2.000.000Komunalna taksa za koristewe na ulici so 
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi, 
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a 
pri registracija na vozilata

717116 22.000.000 0 00 022.000.000 0 00 0 22.000.000 22.000.000Komunalna taksa za koristewe i odr`uvawe na 
javno osvetlenie

717129 200.000 0 00 0200.000 0 00 0 200.000 200.000Drugi komunalni taksi

717131 3.000.000 0 00 03.000.000 0 00 0 3.000.000 3.000.000Komunalna taksa za koristewe na prostorot 
pred delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717134 10.000 0 00 010.000 0 00 0 10.000 10.000Komunalna taksa za postavuvawe na vitrini za 
izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite 
prostorii

717137 508.285.000 0 00 0472.000.000 0 00 0 508.285.000 472.000.000Nadomestok za ureduvawe na grade`no zemji{te

718 500.000 0 00 0500.000 0 00 0 500.000 500.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 

7181 500.000 0 00 0500.000 0 00 0 500.000 500.000Dozvoli za vr{ewe na dejnost 

718134 500.000 0 00 0500.000 0 00 0 500.000 500.000Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, 
odnosno gradot Skopje

72 10.710.000 0 064.939.600 011.310.000 120.000 065.498.569 0 75.649.600 76.928.569 NEDANO^NI PRIHODI

722 2.010.000 0 00 02.010.000 0 00 0 2.010.000 2.010.000Globi, sudski i administrativni taksi 

7223 2.010.000 0 00 02.010.000 0 00 0 2.010.000 2.010.000Administrativni taksi 

722315 2.000.000 0 00 02.000.000 0 00 0 2.000.000 2.000.000Administrativni taksi koi se pla}aat za 
spisite i dejstvijata kaj organite na op{tinata

722316 10.000 0 00 010.000 0 00 0 10.000 10.000Drugi lokalni taksi

723 4.000.000 0 064.839.600 04.000.000 0 065.363.569 0 68.839.600 69.363.569Taksi i nadomestoci

7231 0 0 060.736.000 00 0 060.959.969 0 60.736.000 60.959.969Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 

723111 0 0 032.074.000 00 0 032.074.000 0 32.074.000 32.074.000Celodnevna i pret{kolska gri`a

723112 0 0 02.550.000 00 0 02.550.000 0 2.550.000 2.550.000Sredstva za ekskurzii

723116 0 0 010.200.000 00 0 010.200.000 0 10.200.000 10.200.000Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski 
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

723119 0 0 015.912.000 00 0 016.135.969 0 15.912.000 16.135.969Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto

7232 0 0 0260.600 00 0 0260.600 0 260.600 260.600Proda`ba na proizvodi 

723212 0 0 0260.600 00 0 0260.600 0 260.600 260.600Knigi i drugi materijali za obrazovanie

7234 0 0 060.000 00 0 060.000 0 60.000 60.000Vleznici i ~lenarini 

723412 0 0 060.000 00 0 060.000 0 60.000 60.000Prihodi od bileti za kulturni manifestacii

7239 4.000.000 0 03.783.000 04.000.000 0 04.083.000 0 7.783.000 8.083.000Zakupnini 

723911 4.000.000 0 03.783.000 04.000.000 0 04.083.000 0 7.783.000 8.083.000Zakupnina od objekti

724 1.700.000 0 00 02.300.000 0 00 0 1.700.000 2.300.000Drugi vladini uslugi 
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Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

Potstavka

7241 1.700.000 0 00 02.300.000 0 00 0 1.700.000 2.300.000Drugi vladini uslugi 

724112 1.300.000 0 00 01.300.000 0 00 0 1.300.000 1.300.000Nadomest za  izrabotka na prostorni i 
urbanisti~ki planovi

724125 400.000 0 00 01.000.000 0 00 0 400.000 1.000.000Prihodi od tenderi (javni nara~ki)

725 3.000.000 0 0100.000 03.000.000 120.000 0135.000 0 3.100.000 3.255.000Drugi nedano~ni prihodi 

7259 3.000.000 0 0100.000 03.000.000 120.000 0135.000 0 3.100.000 3.255.000Drugi nedano~ni prihodi 

725939 3.000.000 0 0100.000 03.000.000 120.000 0135.000 0 3.100.000 3.255.000Ostanati nedano~ni prihodi

73 73.000.000 0 00 073.000.000 0 00 0 73.000.000 73.000.000 KAPITALNI PRIHODI

733 73.000.000 0 00 073.000.000 0 00 0 73.000.000 73.000.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

7331 73.000.000 0 00 073.000.000 0 00 0 73.000.000 73.000.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

733111 72.000.000 0 00 072.000.000 0 00 0 72.000.000 72.000.000Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no 
zamji{te vo sopstvenost na Republika 
Makedonija

733119 500.000 0 00 0500.000 0 00 0 500.000 500.000Nadomestok za koncesii za eksploatacija na 
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733120 500.000 0 00 0500.000 0 00 0 500.000 500.000Nadomestok za koncesii za eksploatacija na 
mineralni surovini (po osnova na 
eksploatirana  mineralna surovina)

74 37.329.000 0 317.002.0000 041.007.624 148.798 326.879.0972.373.911 0 354.331.000 370.409.430 TRANSFERI I DONACII

741 37.329.000 0 317.002.0000 041.007.624 0 326.879.0972.373.911 0 354.331.000 370.260.632Transferi od drugi nivoa na vlast 

7411 30.329.000 0 317.002.0000 034.007.624 0 326.879.0972.373.911 0 347.331.000 363.260.632Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 

741111 15.000.000 0 00 015.000.000 0 00 0 15.000.000 15.000.000Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast

741113 6.000.000 0 00 06.000.000 0 00 0 6.000.000 6.000.000Transferi od buxetite na fondovite

741114 0 0 00 03.678.624 0 19.160.2472.373.911 0 0 25.212.782Prenesen vi{ok na prihodi od prethodnata 
godina

741115 9.329.000 0 00 09.329.000 0 00 0 9.329.000 9.329.000Dotacii na op{tinata, od prihodi od DDV

741120 0 0 317.002.0000 00 0 307.718.8500 0 317.002.000 307.718.850Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

7412 7.000.000 0 00 07.000.000 0 00 0 7.000.000 7.000.000Kapitalni transferi od drugi nivo na vlast  

741211 7.000.000 0 00 07.000.000 0 00 0 7.000.000 7.000.000Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast

742 0 0 00 00 148.798 00 0 0 148.798Donacii od stranstvo 

7421 0 0 00 00 148.798 00 0 0 148.798Op{ti i tekovni donacii 

742115 0 0 00 00 148.798 00 0 0 148.798Prihodi od evropskite dr`avi
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Poseben del
853.234.000 826.727.624 64.939.600 67.872.480 0 268.798 317.002.000 326.879.097 0 0 1.235.175.600 1.221.747.999

2010Vo ~lenot 3 vo posebniot del na Buxetot na Op{tinata za 2010 godina se vr{at slednite izmeni :

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 20.250.000 0 0 0 0 20.250.00018.000.000 0 0 0 0 18.000.000

A00 SOVET NA OP[TINA 20.250.000 0 0 0 0 20.250.00018.000.000 0 0 0 0 18.000.000

40 4.100.000 5.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 5.050.000PLATI I NADOMESTOCI

401 400.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 550.000Osnovni plati

404 3.700.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.500.000Nadomestoci

41 7.100.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 3.500.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 7.100.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 3.500.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 1.550.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.950.000STOKI I USLUGI

420 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000Patni i dnevni rashodi

421 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 600.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 700.000Drugi tekovni rashodi

45 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000KAMATNI PLA]AWA

452 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

49 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000OTPLATA NA GLAVNICA

492 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000Otplata na glavnina kon doma{ni institucii

A00 20.250.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.250.000 18.000.000SOVET NA OP[TINA

40 4.100.000 5.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 5.050.000PLATI I NADOMESTOCI

401 400.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 550.000Osnovni plati

401320 400.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 550.000Personalen danok na dohod od nadomestoci

404 3.700.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.500.000Nadomestoci

404150 3.700.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.500.000Drugi nadomestoci

41 7.100.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 3.500.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 7.100.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 3.500.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

413110 7.100.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 3.500.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

42 1.550.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.950.000STOKI I USLUGI

420 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000Patni i dnevni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

420110 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420130 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 50.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 100.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 20.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 50.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 30.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421320 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000Telefon i telefaks

426 600.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 700.000Drugi tekovni rashodi

426210 500.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 600.000Rashodi za reprezentacija

426990 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Drugi operativni rashodi

45 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000KAMATNI PLA]AWA

452 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

452410 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000Kamata na krediti

49 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000OTPLATA NA GLAVNICA

492 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000Otplata na glavnina kon doma{ni institucii

492320 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa 
od banki
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 3.030.000 0 0 0 0 3.030.0003.730.000 0 0 0 0 3.730.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.030.000 0 0 0 0 3.030.0003.730.000 0 0 0 0 3.730.000

40 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000Osnovni plati

402 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 830.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000 930.000STOKI I USLUGI

420 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000Patni i dnevni rashodi

421 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

46 300.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 900.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 300.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 900.000Razni transferi

D00 3.030.000 3.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.030.000 3.730.000GRADONA^ALNIK

40 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000Osnovni plati

401110 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 950.000Osnovni plati -funkcioneri

401310 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Personalen danok na dohod od plata

402 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000Osnovni pridonesi za PIO

402210 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

41 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

413110 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

42 830.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000 930.000STOKI I USLUGI

420 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000Patni i dnevni rashodi

420110 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420130 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

420210 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

420240 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

421 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421320 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000Telefon i telefaks

46 300.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 900.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 300.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 900.000Razni transferi

464940 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 600.000Transferi pri penzionirawe

464990 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000Drugi transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

E0 OP[TINSKA  ADMINISTRACIJA 117.455.000 0 0 0 0 117.455.000136.648.624 0 0 0 0 136.648.624

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

ADMINISTRACIJA

117.455.000 0 0 0 0 117.455.000136.648.624 0 0 0 0 136.648.624

40 55.200.000 55.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.200.000 55.200.000PLATI I NADOMESTOCI

401 37.000.000 37.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.000.000 37.000.000Osnovni plati

402 14.700.000 14.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.700.000 14.700.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000Nadomestoci

42 51.255.000 69.728.624 0 0 0 0 0 0 0 0 51.255.000 69.728.624STOKI I USLUGI

420 1.400.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.200.000Patni i dnevni rashodi

421 11.770.000 12.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.770.000 12.820.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.600.000 5.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 5.900.000Materijali i siten inventar

424 4.705.000 8.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.705.000 8.105.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 9.530.000 13.383.624 0 0 0 0 0 0 0 0 9.530.000 13.383.624Dogovorni uslugi

426 11.250.000 11.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.250.000 11.320.000Drugi tekovni rashodi

427 8.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 16.000.000Privremeni vrabotuvawa

46 3.500.000 4.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.220.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 900.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.320.000Transferi do nevladini organizacii

464 2.600.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.900.000Razni transferi

47 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.500.000SOCIJALNI BENEFICII

471 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.500.000Socijalni nadomestoci

E00 117.455.000 136.648.624 0 0 0 0 0 0 0 0 117.455.000 136.648.624OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

ADMINISTRACIJA

40 55.200.000 55.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.200.000 55.200.000PLATI I NADOMESTOCI

401 37.000.000 37.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.000.000 37.000.000Osnovni plati

401120 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici

401130 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000Personalen danok na dohod od plata

401320 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Personalen danok na dohod od nadomestoci
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

402 14.700.000 14.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.700.000 14.700.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000Osnovni pridonesi za PIO

402210 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

404 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000Nadomestoci

404110 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000Nadomest za godi{en odmor

404150 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000Drugi nadomestoci

42 51.255.000 69.728.624 0 0 0 0 0 0 0 0 51.255.000 69.728.624STOKI I USLUGI

420 1.400.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.200.000Patni i dnevni rashodi

420110 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 400.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 800.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

420210 200.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 400.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 200.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 400.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 350.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 400.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

420240 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

421 11.770.000 12.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.770.000 12.820.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000Elektri~na energija

421120 600.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 700.000Vodovod i kanalizacija

421130 300.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 250.000\ubretarina

421190 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000Drugi komunalni taksi i uslugi

421210 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Centralno greewe

421220 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Drva

421240 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Te~ni goriva

421310 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Po{ta

421320 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000Telefon i telefaks

421390 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000Drugi tro{oci za komunikacija

421410 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Goriva i masla (motorni vozila)

421420 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Registracija na motorni vozila

421440 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Transport na lu|e
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

423 4.600.000 5.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 5.900.000Materijali i siten inventar

423110 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000Kancelariski materijali

423120 300.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 700.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe 
od strana na vrabotenite

423210 500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.000.000Materijali za AOP

423310 100.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 200.000Uniformi

423410 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423710 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Materijali za razni popravki

423810 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000Siten inventar

423910 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000Drugi materijali za specijalna namena

423990 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000Drugi materijali

424 4.705.000 8.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.705.000 8.105.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 355.000 355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 355.000 355.000Popravki i servisirawe na lesni vozila 
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)

424210 1.200.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 5.000.000Odr`uvawe na zgradi

424220 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti

424230 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424420 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Popravki i odr`uvawe na softverska i 
hardverska oprema

424430 900.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 500.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini

425 9.530.000 13.383.624 0 0 0 0 0 0 0 0 9.530.000 13.383.624Dogovorni uslugi

425120 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000Iznajmuvawe na magacinski prostor

425190 0 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za 
specijalni nameni

425220 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Bankarska provizija

425230 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)

425250 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425260 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Osiguruvawe na motorni vozila

425310 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000Pravni uslugi

425490 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 400.000Drugi zdravsteveni uslugi

425910 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000Preveduva~i

425920 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.000.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425970 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.500.000Konsultantski uslugi

425990 3.000.000 4.203.624 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.203.624Drugi dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

426 11.250.000 11.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.250.000 11.320.000Drugi tekovni rashodi

426120 250.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 220.000^lenarini vo doma{ni organizacii

426210 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000Rashodi za reprezentacija

426310 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000Seminari i konferencii

426410 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Objavuvawe na oglasi

426990 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000Drugi operativni rashodi

427 8.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 16.000.000Privremeni vrabotuvawa

427110 8.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 16.000.000Privremeni vrabotuvawa

46 3.500.000 4.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.220.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 900.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.320.000Transferi do nevladini organizacii

463110 600.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.000.000Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

463160 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Transferi do humanitarni organizacii

463170 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000Transferi do politi~ki partii

464 2.600.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.900.000Razni transferi

464120 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000Stipendii za poddr{ka na mladi talenti

464130 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Stipendii za poslediplomski studii

464910 100.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 400.000Pla}awe po sudski re{enija

464990 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Drugi transferi

47 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.500.000SOCIJALNI BENEFICII

471 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.500.000Socijalni nadomestoci

471990 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.500.000Druga socijalna pomo{
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 14.800.000 0 0 0 0 14.800.00018.500.000 0 0 0 0 18.500.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 14.800.000 0 0 0 0 14.800.00018.500.000 0 0 0 0 18.500.000

48 14.800.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 18.500.000KAPITALNI RASHODI

480 6.600.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 8.300.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 1.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 2.200.000Kupuvawe na mebel

485 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Kupuvawe na vozila 

EA0 14.800.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 18.500.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 14.800.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 18.500.000KAPITALNI RASHODI

480 6.600.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 8.300.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

480140 3.300.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 4.000.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480160 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.000.000Kupuvawe na druga oprema

483 1.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 2.200.000Kupuvawe na mebel

483110 1.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 2.200.000Kupuvawe na kancelariski mebel

485 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

485230 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000Kompjuterstki softver

486 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Kupuvawe na vozila 

486110 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000Kupuvawe na motorni vozila

486120 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.600.000Kupuvawe na kamioni

486190 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Kupuvawe na drugi motorni vozila
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 11.000.000 0 0 0 0 11.000.0009.500.000 0 0 0 0 9.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 11.000.000 0 0 0 0 11.000.0009.500.000 0 0 0 0 9.500.000

42 11.000.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 9.500.000STOKI I USLUGI

425 11.000.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 9.500.000Dogovorni uslugi

F10 11.000.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 9.500.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 11.000.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 9.500.000STOKI I USLUGI

425 11.000.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 9.500.000Dogovorni uslugi

425640 11.000.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 9.500.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi

10KARPO[



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 18.000.000 0 0 0 0 18.000.00033.000.000 0 0 0 0 33.000.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 18.000.000 0 0 0 0 18.000.00033.000.000 0 0 0 0 33.000.000

42 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000STOKI I USLUGI

425 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Dogovorni uslugi

48 15.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 30.000.000KAPITALNI RASHODI

481 15.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 30.000.000Grade`ni objekti

F20 18.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 33.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000STOKI I USLUGI

425 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Dogovorni uslugi

425940 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Ru{ewe na objekti

48 15.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 30.000.000KAPITALNI RASHODI

481 15.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 30.000.000Grade`ni objekti

481130 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000Rekonstrukcija na stanbeni objekti

481220 0 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI)

128.105.000 0 0 0 0 128.105.00090.500.000 0 0 0 0 90.500.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

128.105.000 0 0 0 0 128.105.00090.500.000 0 0 0 0 90.500.000

48 128.105.000 90.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 128.105.000 90.500.000KAPITALNI RASHODI

482 118.105.000 85.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 118.105.000 85.000.000Drugi grade`ni objekti

485 10.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.500.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

FA0 128.105.000 90.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 128.105.000 90.500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 128.105.000 90.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 128.105.000 90.500.000KAPITALNI RASHODI

482 118.105.000 85.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 118.105.000 85.000.000Drugi grade`ni objekti

482910 5.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 10.000.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na 
drugi objekti

482920 108.105.000 70.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 108.105.000 70.000.000Izgradba na drugi objekti

482940 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000Nadzor nad izgradbata

485 10.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.500.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

485420 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000Nadomest za odzemen imot

485440 5.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.500.000Osnovni geolo{ki istra`uvawa
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI 
PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)

3.000.000 0 0 0 0 3.000.0003.000.000 0 0 0 0 3.000.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
(KAPITALNI TRO[OCI)

3.000.000 0 0 0 0 3.000.0003.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Drugi grade`ni objekti

FD0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
(KAPITALNI TRO[OCI)

48 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Izgradba na drugi objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

1.800.000 0 0 0 0 1.800.0001.800.000 0 0 0 0 1.800.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.800.000 0 0 0 0 1.800.0001.800.000 0 0 0 0 1.800.000

42 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000STOKI I USLUGI

420 680.000 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 680.000 680.000Patni i dnevni rashodi

423 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Materijali i siten inventar

425 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Dogovorni uslugi

426 670.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 670.000Drugi tekovni rashodi

G10 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000STOKI I USLUGI

420 680.000 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 680.000 680.000Patni i dnevni rashodi

420110 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420130 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

423 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Materijali i siten inventar

423990 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Drugi materijali

425 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Dogovorni uslugi

425990 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Drugi dogovorni uslugi

426 670.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 670.000Drugi tekovni rashodi

426210 310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 310.000Rashodi za reprezentacija

426990 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000Drugi operativni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 4.500.000 0 0 0 0 4.500.0009.000.000 0 0 0 0 9.000.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 4.500.000 0 0 0 0 4.500.0009.000.000 0 0 0 0 9.000.000

48 4.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 9.000.000KAPITALNI RASHODI

482 4.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 9.000.000Drugi grade`ni objekti

GA0 4.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 9.000.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 4.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 9.000.000KAPITALNI RASHODI

482 4.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 9.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 4.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 9.000.000Izgradba na drugi objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 11.000.000 0 0 0 0 11.000.0008.000.000 0 0 0 0 8.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 11.000.000 0 0 0 0 11.000.0008.000.000 0 0 0 0 8.000.000

42 11.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 8.000.000STOKI I USLUGI

424 11.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 8.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J00 11.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 8.000.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 11.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 8.000.000STOKI I USLUGI

424 11.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 8.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 11.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 8.000.000Odr`uvawe na drugi gradbi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 28.000.000 0 0 0 0 28.000.00028.000.000 0 0 0 0 28.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 28.000.000 0 0 0 0 28.000.00028.000.000 0 0 0 0 28.000.000

42 28.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 28.000.000STOKI I USLUGI

421 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J30 28.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 28.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 28.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 28.000.000STOKI I USLUGI

421 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000Elektri~na energija

424 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000Odr`uvawe na drugi gradbi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J4 JAVNA ^ISTOTA 23.500.000 0 0 0 0 23.500.00026.000.000 0 0 0 0 26.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 23.500.000 0 0 0 0 23.500.00026.000.000 0 0 0 0 26.000.000

42 23.500.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.500.000 26.000.000STOKI I USLUGI

421 10.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.500.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 2.000.000Materijali i siten inventar

426 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Drugi tekovni rashodi

427 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 16.000.000Privremeni vrabotuvawa

J40 23.500.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.500.000 26.000.000JAVNA ^ISTOTA

42 23.500.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.500.000 26.000.000STOKI I USLUGI

421 10.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.500.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421190 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000Drugi komunalni taksi i uslugi

421410 500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.000.000Goriva i masla (motorni vozila)

421440 4.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 1.500.000Transport na lu|e

423 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 2.000.000Materijali i siten inventar

423990 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 2.000.000Drugi materijali

426 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Drugi tekovni rashodi

426990 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Drugi operativni rashodi

427 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 16.000.000Privremeni vrabotuvawa

427110 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 16.000.000Privremeni vrabotuvawa

18KARPO[



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

12.885.000 0 0 0 0 12.885.0007.885.000 0 0 0 0 7.885.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

12.885.000 0 0 0 0 12.885.0007.885.000 0 0 0 0 7.885.000

42 12.885.000 7.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.885.000 7.885.000STOKI I USLUGI

424 12.885.000 7.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.885.000 7.885.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J60 12.885.000 7.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.885.000 7.885.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 12.885.000 7.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.885.000 7.885.000STOKI I USLUGI

424 12.885.000 7.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.885.000 7.885.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424320 2.885.000 2.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.885.000 2.885.000Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta

424390 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000Odr`uvawe na drugi gradbi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

4.000.000 0 0 0 0 4.000.0001.500.000 0 0 0 0 1.500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.000.000 0 0 0 0 4.000.0001.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 4.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.500.000STOKI I USLUGI

424 4.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J70 4.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.500.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 4.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.500.000STOKI I USLUGI

424 4.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424590 4.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.500.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.000.000 0 0 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 0 0 1.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.000.000 0 0 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J80 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424230 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J9 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 2.000.000 0 0 0 0 2.000.0003.500.000 0 0 0 0 3.500.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 2.000.000 0 0 0 0 2.000.0003.500.000 0 0 0 0 3.500.000

42 2.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.500.000STOKI I USLUGI

424 2.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J90 2.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.500.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 2.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.500.000STOKI I USLUGI

424 2.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 2.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.500.000Odr`uvawe na drugi gradbi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 38.000.000 0 0 0 0 38.000.00038.000.000 0 0 0 0 38.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 22.000.000 0 0 0 0 22.000.00019.000.000 0 0 0 0 19.000.000

JAA OSVETLUVAWE NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO DO 
GORNO NEREZI

9.000.000 0 0 0 0 9.000.0009.000.000 0 0 0 0 9.000.000

JAB INTEGRIRAN SISTEM NA UPRAVUVAWE I 
MONITORING NA ULI^NO OSVETLUVAWE

7.000.000 0 0 0 0 7.000.00010.000.000 0 0 0 0 10.000.000

48 38.000.000 38.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.000.000 38.000.000KAPITALNI RASHODI

482 38.000.000 38.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.000.000 38.000.000Drugi grade`ni objekti

JA0 22.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 19.000.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 22.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 19.000.000KAPITALNI RASHODI

482 22.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 19.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 22.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 19.000.000Izgradba na drugi objekti

JAA 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000OSVETLUVAWE NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO DO 
GORNO NEREZI

48 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000KAPITALNI RASHODI

482 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000Izgradba na drugi objekti

JAB 7.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 10.000.000INTEGRIRAN SISTEM NA UPRAVUVAWE I 
MONITORING NA ULI^NO OSVETLUVAWE

48 7.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 10.000.000KAPITALNI RASHODI

482 7.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 10.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 7.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 10.000.000Izgradba na drugi objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

182.226.000 0 0 0 0 182.226.000201.881.000 0 0 0 0 201.881.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

163.226.000 0 0 0 0 163.226.000199.881.000 0 0 0 0 199.881.000

JDA IZGRADBA NA MAGISTRALEN PAT VO Bardovci 10.000.000 0 0 0 0 10.000.0001.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JDB REKONSTRUKCIJA NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO 
DO GORNO NEREZI

9.000.000 0 0 0 0 9.000.0001.000.000 0 0 0 0 1.000.000

46 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Razni transferi

48 175.226.000 194.881.000 0 0 0 0 0 0 0 0 175.226.000 194.881.000KAPITALNI RASHODI

482 175.226.000 194.881.000 0 0 0 0 0 0 0 0 175.226.000 194.881.000Drugi grade`ni objekti

JD0 163.226.000 199.881.000 0 0 0 0 0 0 0 0 163.226.000 199.881.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

46 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Razni transferi

464910 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Pla}awe po sudski re{enija

48 156.226.000 192.881.000 0 0 0 0 0 0 0 0 156.226.000 192.881.000KAPITALNI RASHODI

482 156.226.000 192.881.000 0 0 0 0 0 0 0 0 156.226.000 192.881.000Drugi grade`ni objekti

482120 2.881.000 2.881.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.881.000 2.881.000Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

482130 153.345.000 190.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 153.345.000 190.000.000Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati

JDA 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 1.000.000IZGRADBA NA MAGISTRALEN PAT VO Bardovci

48 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 1.000.000Drugi grade`ni objekti

482130 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 1.000.000Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati

JDB 9.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.000.000REKONSTRUKCIJA NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO 
DO GORNO NEREZI

48 9.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 9.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.000.000Drugi grade`ni objekti

482130 9.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.000.000Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 32.700.000 0 0 0 0 32.700.00020.000.000 0 0 0 0 20.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 32.700.000 0 0 0 0 32.700.00020.000.000 0 0 0 0 20.000.000

48 32.700.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.700.000 20.000.000KAPITALNI RASHODI

482 32.700.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.700.000 20.000.000Drugi grade`ni objekti

JE0 32.700.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.700.000 20.000.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 32.700.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.700.000 20.000.000KAPITALNI RASHODI

482 32.700.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.700.000 20.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 32.700.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.700.000 20.000.000Izgradba na drugi objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

37.500.000 0 0 0 0 37.500.00034.000.000 0 0 0 0 34.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

37.500.000 0 0 0 0 37.500.00034.000.000 0 0 0 0 34.000.000

48 37.500.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.500.000 34.000.000KAPITALNI RASHODI

482 37.500.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.500.000 34.000.000Drugi grade`ni objekti

JI0 37.500.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.500.000 34.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 37.500.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.500.000 34.000.000KAPITALNI RASHODI

482 37.500.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.500.000 34.000.000Drugi grade`ni objekti

482930 37.500.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.500.000 34.000.000Rekonstrukcija na drugi objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 30.000.000 0 0 0 0 30.000.00015.000.000 0 0 0 0 15.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 30.000.000 0 0 0 0 30.000.00015.000.000 0 0 0 0 15.000.000

48 30.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 15.000.000KAPITALNI RASHODI

482 30.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 15.000.000Drugi grade`ni objekti

JM0 30.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 15.000.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 30.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 15.000.000KAPITALNI RASHODI

482 30.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 15.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 30.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 15.000.000Izgradba na drugi objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 6.000.000 0 0 0 0 6.000.0003.000.000 0 0 0 0 3.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 6.000.000 0 0 0 0 6.000.0003.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 3.000.000Drugi grade`ni objekti

JN0 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 3.000.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 3.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 3.000.000Izgradba na drugi objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 8.000.000 0 0 0 0 8.000.0008.000.000 0 0 0 0 8.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 8.000.000 0 0 0 0 8.000.0008.000.000 0 0 0 0 8.000.000

42 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000STOKI I USLUGI

423 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Materijali i siten inventar

425 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Dogovorni uslugi

426 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Drugi tekovni rashodi

46 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Razni transferi

K40 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000STOKI I USLUGI

423 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Materijali i siten inventar

423990 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Drugi materijali

425 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Dogovorni uslugi

425990 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Drugi dogovorni uslugi

426 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Drugi tekovni rashodi

426990 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Drugi operativni rashodi

46 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Razni transferi

464990 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Drugi transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 9.900.000 0 0 0 0 9.900.00011.700.000 0 0 0 0 11.700.000

L00 SPORT I REKREACIJA 9.900.000 0 0 0 0 9.900.00011.700.000 0 0 0 0 11.700.000

42 3.900.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 4.200.000STOKI I USLUGI

420 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Materijali i siten inventar

425 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000Dogovorni uslugi

426 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000Drugi tekovni rashodi

46 6.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.500.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.500.000Transferi do nevladini organizacii

464 3.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.000.000Razni transferi

L00 9.900.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.900.000 11.700.000SPORT I REKREACIJA

42 3.900.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 4.200.000STOKI I USLUGI

420 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000Patni i dnevni rashodi

420220 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421440 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Transport na lu|e

423 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Materijali i siten inventar

423990 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Drugi materijali

425 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000Dogovorni uslugi

425990 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000Drugi dogovorni uslugi

426 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000Drugi tekovni rashodi

426990 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000Drugi operativni rashodi

46 6.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.500.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.500.000Transferi do nevladini organizacii

463120 2.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.500.000Transferi do sportski klubovi

464 3.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.000.000Razni transferi

464990 3.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.000.000Drugi transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 8.000.000 0 0 0 0 8.000.00011.000.000 0 0 0 0 11.000.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 8.000.000 0 0 0 0 8.000.00011.000.000 0 0 0 0 11.000.000

48 8.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.000.000KAPITALNI RASHODI

482 8.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.000.000Drugi grade`ni objekti

LA0 8.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 8.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.000.000KAPITALNI RASHODI

482 8.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 8.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.000.000Izgradba na drugi objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 66.103.000 32.865.600 0 218.588.000 0 317.556.60066.103.000 33.400.600 268.798 223.591.271 0 323.363.669

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 66.103.000 32.865.600 0 218.588.000 0 317.556.60066.103.000 33.400.600 268.798 223.591.271 0 323.363.669

40 1.103.000 1.103.000 0 0 0 0 191.410.000 191.410.000 0 0 192.513.000 192.513.000PLATI I NADOMESTOCI

401 800.000 800.000 0 0 0 0 135.800.475 135.800.475 0 0 136.600.475 136.600.475Osnovni plati

402 303.000 303.000 0 0 0 0 55.609.525 55.609.525 0 0 55.912.525 55.912.525Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 25.000.000 25.000.000 31.445.600 31.968.100 0 76.330 26.878.000 32.059.271 0 0 83.323.600 89.103.701STOKI I USLUGI

420 0 0 261.000 261.000 0 0 0 0 0 0 261.000 261.000Patni i dnevni rashodi

421 4.000.000 8.000.000 1.037.000 1.037.000 0 0 20.280.000 27.737.271 0 0 25.317.000 36.774.271Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.000.000 1.000.000 19.314.600 19.514.600 0 0 1.855.000 1.494.000 0 0 22.169.600 22.008.600Materijali i siten inventar

424 20.000.000 16.000.000 3.938.000 4.138.000 0 0 960.000 960.000 0 0 24.898.000 21.098.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 6.402.000 6.424.500 0 76.330 3.733.000 1.855.000 0 0 10.135.000 8.355.830Dogovorni uslugi

426 0 0 493.000 593.000 0 0 50.000 13.000 0 0 543.000 606.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 43.670 0 0 0 0 0 43.670SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 43.670 0 0 0 0 0 43.670Razni transferi

48 40.000.000 40.000.000 1.420.000 1.432.500 0 148.798 300.000 122.000 0 0 41.720.000 41.703.298KAPITALNI RASHODI

480 0 0 505.000 517.500 0 0 150.000 44.000 0 0 655.000 561.500Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 40.000.000 40.000.000 0 0 0 148.798 0 0 0 0 40.000.000 40.148.798Drugi grade`ni objekti

483 0 0 780.000 780.000 0 0 100.000 45.000 0 0 880.000 825.000Kupuvawe na mebel

485 0 0 135.000 135.000 0 0 50.000 33.000 0 0 185.000 168.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

N10 66.103.000 66.103.000 32.865.600 33.400.600 0 268.798 218.588.000 223.591.271 0 0 317.556.600 323.363.669OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 1.103.000 1.103.000 0 0 0 0 191.410.000 191.410.000 0 0 192.513.000 192.513.000PLATI I NADOMESTOCI

401 800.000 800.000 0 0 0 0 135.800.475 135.800.475 0 0 136.600.475 136.600.475Osnovni plati

401130 700.000 700.000 0 0 0 0 125.881.541 125.881.541 0 0 126.581.541 126.581.541Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 100.000 100.000 0 0 0 0 9.918.934 9.918.934 0 0 10.018.934 10.018.934Personalen danok na dohod od plata

402 303.000 303.000 0 0 0 0 55.609.525 55.609.525 0 0 55.912.525 55.912.525Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 200.000 200.000 0 0 0 0 37.091.457 37.091.457 0 0 37.291.457 37.291.457Osnovni pridonesi za PIO

402210 80.000 80.000 0 0 0 0 14.683.112 14.683.112 0 0 14.763.112 14.763.112Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 6.000 6.000 0 0 0 0 1.206.814 1.206.814 0 0 1.212.814 1.212.814Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 15.000 15.000 0 0 0 0 2.628.142 2.628.142 0 0 2.643.142 2.643.142Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

402390 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000 2.000Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

42 25.000.000 25.000.000 31.445.600 31.968.100 0 76.330 26.878.000 32.059.271 0 0 83.323.600 89.103.701STOKI I USLUGI

420 0 0 261.000 261.000 0 0 0 0 0 0 261.000 261.000Patni i dnevni rashodi

420110 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 0 0 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 91.000 91.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 4.000.000 8.000.000 1.037.000 1.037.000 0 0 20.280.000 27.737.271 0 0 25.317.000 36.774.271Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 0 0 180.000 180.000 0 0 4.000.000 2.000.000 0 0 4.180.000 2.180.000Elektri~na energija

421120 0 0 135.000 135.000 0 0 2.500.000 1.500.000 0 0 2.635.000 1.635.000Vodovod i kanalizacija

421130 0 0 10.000 10.000 0 0 2.000.000 1.000.000 0 0 2.010.000 1.010.000\ubretarina

421190 0 0 50.000 50.000 0 0 100.000 100.000 0 0 150.000 150.000Drugi komunalni taksi i uslugi

421210 4.000.000 8.000.000 0 0 0 0 10.000.000 21.857.271 0 0 14.000.000 29.857.271Centralno greewe

421220 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.000 30.000Drva

421240 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 800.000 800.000Te~ni goriva

421310 0 0 10.000 10.000 0 0 10.000 10.000 0 0 20.000 20.000Po{ta

421320 0 0 407.000 407.000 0 0 800.000 400.000 0 0 1.207.000 807.000Telefon i telefaks

421390 0 0 40.000 40.000 0 0 20.000 20.000 0 0 60.000 60.000Drugi tro{oci za komunikacija

421410 0 0 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 35.000 35.000Goriva i masla (motorni vozila)

421430 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Transport na stoki

421440 0 0 140.000 140.000 0 0 20.000 20.000 0 0 160.000 160.000Transport na lu|e

423 1.000.000 1.000.000 19.314.600 19.514.600 0 0 1.855.000 1.494.000 0 0 22.169.600 22.008.600Materijali i siten inventar

423110 0 0 497.000 497.000 0 0 250.000 214.000 0 0 747.000 711.000Kancelariski materijali

423120 0 0 2.130.600 2.130.600 0 0 250.000 150.000 0 0 2.380.600 2.280.600Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe 
od strana na vrabotenite

423190 0 0 77.000 77.000 0 0 5.000 5.000 0 0 82.000 82.000Drugi administrativni materijali

423210 0 0 70.000 70.000 0 0 50.000 50.000 0 0 120.000 120.000Materijali za AOP

423310 0 0 272.000 272.000 0 0 0 0 0 0 272.000 272.000Uniformi

423320 0 0 40.000 40.000 0 0 20.000 20.000 0 0 60.000 60.000Obuvki

423410 0 0 13.975.000 13.975.000 0 0 50.000 20.000 0 0 14.025.000 13.995.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423590 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0 0 0 5.000Drugi medicinski materijali

423610 0 0 295.000 295.000 0 0 200.000 150.000 0 0 495.000 445.000Nastavno-obrazovni pomagala
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

423620 0 0 270.000 270.000 0 0 50.000 50.000 0 0 320.000 320.000U~ili{ni materijali

423710 1.000.000 1.000.000 583.000 583.000 0 0 500.000 500.000 0 0 2.083.000 2.083.000Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 0 0 665.000 665.000 0 0 380.000 180.000 0 0 1.045.000 845.000Materijali za razni popravki

423810 0 0 0 200.000 0 0 0 50.000 0 0 0 250.000Siten inventar

423990 0 0 440.000 440.000 0 0 100.000 100.000 0 0 540.000 540.000Drugi materijali

424 20.000.000 16.000.000 3.938.000 4.138.000 0 0 960.000 960.000 0 0 24.898.000 21.098.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.000 30.000Popravki i servisirawe na lesni vozila 
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)

424210 20.000.000 16.000.000 1.255.000 1.255.000 0 0 200.000 200.000 0 0 21.455.000 17.455.000Odr`uvawe na zgradi

424220 0 0 1.290.000 1.290.000 0 0 80.000 80.000 0 0 1.370.000 1.370.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti

424230 0 0 55.000 55.000 0 0 50.000 50.000 0 0 105.000 105.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424410 0 0 220.000 220.000 0 0 100.000 100.000 0 0 320.000 320.000Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 0 0 635.000 635.000 0 0 300.000 300.000 0 0 935.000 935.000Popravki i odr`uvawe na softverska i 
hardverska oprema

424430 0 0 353.000 353.000 0 0 200.000 200.000 0 0 553.000 553.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini

424440 0 0 100.000 300.000 0 0 0 0 0 0 100.000 300.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema

424510 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

425 0 0 6.402.000 6.424.500 0 76.330 3.733.000 1.855.000 0 0 10.135.000 8.355.830Dogovorni uslugi

425140 0 0 0 0 0 0 50.000 30.000 0 0 50.000 30.000Iznajmuvawe na kancelariska oprema

425190 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za 
specijalni nameni

425210 0 0 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 14.000 14.000Provizija za platen promet 

425230 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)

425240 0 0 335.000 335.000 0 0 15.000 15.000 0 0 350.000 350.000Osiguruvawe za povreda i invaliditet

425250 0 0 270.000 270.000 0 0 88.000 30.000 0 0 358.000 300.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425290 0 0 635.000 635.000 0 0 200.000 100.000 0 0 835.000 735.000Drugi finansiski uslugi

425310 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Pravni uslugi

425410 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Pla}awa za zdravstveni organizacii od 
Ministerstvoto za zdravstvo

425490 0 0 55.000 55.000 0 0 200.000 50.000 0 0 255.000 105.000Drugi zdravsteveni uslugi

425750 0 0 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti

425760 0 0 405.000 405.000 0 0 3.000.000 1.500.000 0 0 3.405.000 1.905.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto

425790 0 0 2.585.000 2.595.000 0 0 50.000 50.000 0 0 2.635.000 2.645.000Drugi obrazovni uslugi

425920 0 0 55.000 55.000 0 0 10.000 10.000 0 0 65.000 65.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425990 0 0 198.000 210.500 0 76.330 100.000 50.000 0 0 298.000 336.830Drugi dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

426 0 0 493.000 593.000 0 0 50.000 13.000 0 0 543.000 606.000Drugi tekovni rashodi

426210 0 0 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 190.000 190.000Rashodi za reprezentacija

426990 0 0 303.000 403.000 0 0 50.000 13.000 0 0 353.000 416.000Drugi operativni rashodi

46 0 0 0 0 0 43.670 0 0 0 0 0 43.670SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 43.670 0 0 0 0 0 43.670Razni transferi

464990 0 0 0 0 0 43.670 0 0 0 0 0 43.670Drugi transferi

48 40.000.000 40.000.000 1.420.000 1.432.500 0 148.798 300.000 122.000 0 0 41.720.000 41.703.298KAPITALNI RASHODI

480 0 0 505.000 517.500 0 0 150.000 44.000 0 0 655.000 561.500Kupuvawe na oprema i ma{ini

480110 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Kupuvawe na kancelariska oprema

480140 0 0 215.000 215.000 0 0 150.000 44.000 0 0 365.000 259.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480160 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 0 0 160.000 172.500 0 0 0 0 0 0 160.000 172.500Kupuvawe na druga oprema

482 40.000.000 40.000.000 0 0 0 148.798 0 0 0 0 40.000.000 40.148.798Drugi grade`ni objekti

482930 40.000.000 40.000.000 0 0 0 148.798 0 0 0 0 40.000.000 40.148.798Rekonstrukcija na drugi objekti

483 0 0 780.000 780.000 0 0 100.000 45.000 0 0 880.000 825.000Kupuvawe na mebel

483110 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000Kupuvawe na kancelariski mebel

483120 0 0 520.000 520.000 0 0 100.000 45.000 0 0 620.000 565.000Kupuvawe na u~ili{en mebel

485 0 0 135.000 135.000 0 0 50.000 33.000 0 0 185.000 168.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

485710 0 0 135.000 135.000 0 0 50.000 33.000 0 0 185.000 168.000Knigi za biblioteki i u~ebnici
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V1 DETSKI GRADINKI 30.480.000 32.074.000 0 98.414.000 0 160.968.00018.480.000 34.471.880 0 103.287.826 0 156.239.706

V10 DETSKI GRADINKI 30.480.000 32.074.000 0 98.414.000 0 160.968.00018.480.000 34.471.880 0 103.287.826 0 156.239.706

40 0 0 0 0 0 0 68.997.399 68.347.399 0 0 68.997.399 68.347.399PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 49.402.256 48.752.256 0 0 49.402.256 48.752.256Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 19.595.143 19.595.143 0 0 19.595.143 19.595.143Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 10.480.000 5.480.000 30.606.000 32.487.880 0 0 26.721.601 31.245.427 0 0 67.807.601 69.213.307STOKI I USLUGI

420 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Patni i dnevni rashodi

421 180.000 180.000 4.213.000 4.388.000 0 0 11.611.601 13.985.427 0 0 16.004.601 18.553.427Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 300.000 300.000 23.257.000 24.738.880 0 0 3.150.000 3.400.000 0 0 26.707.000 28.438.880Materijali i siten inventar

424 10.000.000 5.000.000 2.112.000 2.272.000 0 0 5.190.000 5.990.000 0 0 17.302.000 13.262.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 518.000 583.000 0 0 6.220.000 6.820.000 0 0 6.738.000 7.403.000Dogovorni uslugi

426 0 0 306.000 306.000 0 0 550.000 550.000 0 0 856.000 856.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 500.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000Transferi do nevladini organizacii

47 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000Socijalni nadomestoci

48 20.000.000 13.000.000 1.458.000 1.974.000 0 0 2.675.000 3.675.000 0 0 24.133.000 18.649.000KAPITALNI RASHODI

480 3.000.000 3.000.000 1.108.000 1.544.000 0 0 600.000 1.600.000 0 0 4.708.000 6.144.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Grade`ni objekti

482 17.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 10.000.000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 300.000 380.000 0 0 675.000 925.000 0 0 975.000 1.305.000Kupuvawe na mebel

486 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.150.000 0 0 1.400.000 1.150.000Kupuvawe na vozila 

V10 30.480.000 18.480.000 32.074.000 34.471.880 0 0 98.414.000 103.287.826 0 0 160.968.000 156.239.706DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 0 0 68.997.399 68.347.399 0 0 68.997.399 68.347.399PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 49.402.256 48.752.256 0 0 49.402.256 48.752.256Osnovni plati

401130 0 0 0 0 0 0 46.547.584 45.897.584 0 0 46.547.584 45.897.584Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 0 0 0 0 0 0 2.854.672 2.854.672 0 0 2.854.672 2.854.672Personalen danok na dohod od plata

402 0 0 0 0 0 0 19.595.143 19.595.143 0 0 19.595.143 19.595.143Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 0 0 0 0 0 0 13.109.479 13.109.479 0 0 13.109.479 13.109.479Osnovni pridonesi za PIO
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

402210 0 0 0 0 0 0 5.174.716 5.174.716 0 0 5.174.716 5.174.716Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 0 0 0 0 0 345.108 345.108 0 0 345.108 345.108Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 0 0 0 0 0 0 965.840 965.840 0 0 965.840 965.840Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

42 10.480.000 5.480.000 30.606.000 32.487.880 0 0 26.721.601 31.245.427 0 0 67.807.601 69.213.307STOKI I USLUGI

420 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Patni i dnevni rashodi

420110 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 0 0 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 180.000 180.000 4.213.000 4.388.000 0 0 11.611.601 13.985.427 0 0 16.004.601 18.553.427Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 0 0 1.450.000 1.450.000 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 2.450.000 2.450.000Elektri~na energija

421120 0 0 838.000 838.000 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.838.000 1.838.000Vodovod i kanalizacija

421130 0 0 408.000 408.000 0 0 300.000 300.000 0 0 708.000 708.000\ubretarina

421190 0 0 50.000 50.000 0 0 20.000 20.000 0 0 70.000 70.000Drugi komunalni taksi i uslugi

421210 0 0 0 0 0 0 7.459.601 9.733.427 0 0 7.459.601 9.733.427Centralno greewe

421240 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000Te~ni goriva

421310 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000Po{ta

421320 0 0 640.000 640.000 0 0 200.000 300.000 0 0 840.000 940.000Telefon i telefaks

421390 0 0 32.000 32.000 0 0 10.000 10.000 0 0 42.000 42.000Drugi tro{oci za komunikacija

421410 0 0 650.000 760.000 0 0 300.000 300.000 0 0 950.000 1.060.000Goriva i masla (motorni vozila)

421420 0 0 80.000 95.000 0 0 122.000 122.000 0 0 202.000 217.000Registracija na motorni vozila

421440 180.000 180.000 50.000 100.000 0 0 200.000 200.000 0 0 430.000 480.000Transport na lu|e

423 300.000 300.000 23.257.000 24.738.880 0 0 3.150.000 3.400.000 0 0 26.707.000 28.438.880Materijali i siten inventar

423110 0 0 475.000 475.000 0 0 200.000 200.000 0 0 675.000 675.000Kancelariski materijali

423120 0 0 280.000 280.000 0 0 150.000 200.000 0 0 430.000 480.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe 
od strana na vrabotenite

423190 0 0 36.000 36.000 0 0 30.000 30.000 0 0 66.000 66.000Drugi administrativni materijali

423210 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000Materijali za AOP

423310 0 0 228.000 260.000 0 0 100.000 100.000 0 0 328.000 360.000Uniformi

423320 0 0 220.000 235.000 0 0 100.000 100.000 0 0 320.000 335.000Obuvki

423330 0 0 450.000 450.000 0 0 170.000 170.000 0 0 620.000 620.000Postelnina
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

423410 0 0 19.240.000 20.540.000 0 0 600.000 600.000 0 0 19.840.000 21.140.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423510 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000Lekovi

423550 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000Sanitetski materijali

423590 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.000 30.000Drugi medicinski materijali

423610 0 0 124.000 124.000 0 0 120.000 120.000 0 0 244.000 244.000Nastavno-obrazovni pomagala

423710 300.000 300.000 964.000 964.000 0 0 400.000 400.000 0 0 1.664.000 1.664.000Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 0 0 390.000 390.000 0 0 450.000 450.000 0 0 840.000 840.000Materijali za razni popravki

423810 0 0 100.000 204.880 0 0 0 100.000 0 0 100.000 304.880Siten inventar

423830 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Rezervni delovi

423990 0 0 670.000 700.000 0 0 800.000 900.000 0 0 1.470.000 1.600.000Drugi materijali

424 10.000.000 5.000.000 2.112.000 2.272.000 0 0 5.190.000 5.990.000 0 0 17.302.000 13.262.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 0 0 130.000 130.000 0 0 220.000 220.000 0 0 350.000 350.000Popravki i servisirawe na lesni vozila 
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)

424210 10.000.000 5.000.000 1.000.000 1.020.000 0 0 2.500.000 3.300.000 0 0 13.500.000 9.320.000Odr`uvawe na zgradi

424220 0 0 20.000 20.000 0 0 500.000 500.000 0 0 520.000 520.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti

424230 0 0 110.000 120.000 0 0 100.000 100.000 0 0 210.000 220.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424410 0 0 212.000 212.000 0 0 400.000 400.000 0 0 612.000 612.000Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 0 0 210.000 210.000 0 0 200.000 200.000 0 0 410.000 410.000Popravki i odr`uvawe na softverska i 
hardverska oprema

424430 0 0 190.000 220.000 0 0 750.000 750.000 0 0 940.000 970.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini

424440 0 0 200.000 300.000 0 0 420.000 420.000 0 0 620.000 720.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema

424510 0 0 40.000 40.000 0 0 100.000 100.000 0 0 140.000 140.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

425 0 0 518.000 583.000 0 0 6.220.000 6.820.000 0 0 6.738.000 7.403.000Dogovorni uslugi

425250 0 0 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 8.000 8.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425260 0 0 60.000 60.000 0 0 100.000 100.000 0 0 160.000 160.000Osiguruvawe na motorni vozila

425310 0 0 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000Pravni uslugi

425420 0 0 220.000 235.000 0 0 550.000 550.000 0 0 770.000 785.000Primarna zdravstvena za{tita

425430 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena 
za{tita

425720 0 0 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa

425790 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000Drugi obrazovni uslugi

425920 0 0 50.000 50.000 0 0 70.000 70.000 0 0 120.000 120.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425990 0 0 120.000 170.000 0 0 5.500.000 6.000.000 0 0 5.620.000 6.170.000Drugi dogovorni uslugi

426 0 0 306.000 306.000 0 0 550.000 550.000 0 0 856.000 856.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

426210 0 0 151.000 151.000 0 0 50.000 50.000 0 0 201.000 201.000Rashodi za reprezentacija

426310 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Seminari i konferencii

426410 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000Objavuvawe na oglasi

426990 0 0 120.000 120.000 0 0 500.000 500.000 0 0 620.000 620.000Drugi operativni rashodi

427 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 500.000Privremeni vrabotuvawa

427110 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 500.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000Transferi do nevladini organizacii

463160 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 10.000 10.000Transferi do humanitarni organizacii

463190 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 10.000 10.000Ostanati transferi do nevladini organizacii

47 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000Socijalni nadomestoci

471130 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000Pari~en nadomestok za pomo{ i nega

48 20.000.000 13.000.000 1.458.000 1.974.000 0 0 2.675.000 3.675.000 0 0 24.133.000 18.649.000KAPITALNI RASHODI

480 3.000.000 3.000.000 1.108.000 1.544.000 0 0 600.000 1.600.000 0 0 4.708.000 6.144.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

480110 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 100.000 100.000Kupuvawe na kancelariska oprema

480140 0 0 294.000 294.000 0 0 0 200.000 0 0 294.000 494.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480150 0 0 200.000 220.000 0 0 0 600.000 0 0 200.000 820.000Kupuvawe na kujnska oprema

480160 0 0 60.000 60.000 0 0 0 100.000 0 0 60.000 160.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 3.000.000 3.000.000 454.000 870.000 0 0 500.000 600.000 0 0 3.954.000 4.470.000Kupuvawe na druga oprema

480290 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Kupuvawe na drugi ma{ini

481 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Grade`ni objekti

481230 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Rekonstrukcija na delovni objekti

482 17.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 10.000.000Drugi grade`ni objekti

482930 17.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 10.000.000Rekonstrukcija na drugi objekti

483 0 0 300.000 380.000 0 0 675.000 925.000 0 0 975.000 1.305.000Kupuvawe na mebel

483110 0 0 220.000 270.000 0 0 50.000 50.000 0 0 270.000 320.000Kupuvawe na kancelariski mebel

483120 0 0 80.000 80.000 0 0 125.000 125.000 0 0 205.000 205.000Kupuvawe na u~ili{en mebel

483190 0 0 0 30.000 0 0 500.000 750.000 0 0 500.000 780.000Kupuvawe na drug mebel

486 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.150.000 0 0 1.400.000 1.150.000Kupuvawe na vozila 

486110 0 0 0 0 0 0 1.000.000 750.000 0 0 1.000.000 750.000Kupuvawe na motorni vozila

486190 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 400.000 400.000Kupuvawe na drugi motorni vozila
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2010 godina vleguvaat vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik 
na Op{tinata".
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              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа  
(″Службен весник на Република Македонија″ бр. 5/02), а во врска со член 75 
став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр.1/06) Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување на Детален  урбанистички план за  

дел од Влае 2 – Општина Карпош - Скопје 
      
 
       
       1.Се објавува Одлуката за донесување на Детален  урбанистички план за  
дел од Влае 2 – Општина Карпош - Скопје донесена на Дваесетивтората 
седница наСоветот на Општина Карпош одржана на 30 јули 2010 година. 
            
 
       2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 5819/2                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.08.2010 година                                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                                     Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 26 став 4, алинеа 1  од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање   /„Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 24/08 – 
пречистен текст  и 91/09/,   и член 16 од Статутот на Општината Карпош  
„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/06/, Советот на Општината 
Карпош, на Дваесетивтората седница, одржана на 30 јули 2010 година  донесе 
 
 

       O Д Л У К А 
за донесување на Детален урбанистички план за  

дел од Влае 2 – Општина Карпош - Скопје 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за дел од Влае 

2-Општина Карпош –Скопје. 
  Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за 
спроведување на Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, барањата во Програмата за 
содржината на Планот, Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска содржина и начинот на 
графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за донесување на 
урбанистички планови. 
 
 

Член 2 
Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за дел од 

Влае 2-Општина Карпош –Скопје е со површина на урбаниот опфат П= 17,40 ха. 
             Овој локалитет е дефиниран со следните граници: 
Северо – Исток – Бул.Партизански Одреди  
Југо-Исток           - оска на река Вардар 
Југо – Запад        -Оска на ул.Адолф Циборовски 
Северо-Запад     -Оска на ул. Ангел Динев 
                                    Оска на ул Ангел Динев  
                                    Оска на пешачка патека 
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            Опфатот на Деталниот урбанистички план за дел од Влае 2  Општина 
Карпош Скопје, содржи семејно домување во станбени куќи и во заеднички 
станбени објекти и образование. 
 Подрачјето на опфатот претставува плански опфат чии граници се 
определени според сообраќајната мрежа. Во рамките на овој локалитет 
предвидени се намени согласно намените во ГУП на Град Скопје од 2002 
година.  
 Во рамките на планот се предвидени следните класи намени: 
  A1 -     домување во станбени куќи 
            A2-      домување во станбени згради  

В1-  образование     
Д1-     парковско зеленило  
Д2-    заштитно зеленило   
Д3-  спорт и рекреаци 
    

Максималната висина на објектите изнесува Нмах.=13,10 м.  
Со планот се одредени:  

     -     облик и големина на градежна парцела (м2), 
- регулациона линија, 
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на 

објектот (м2), 
- процент на изграденост (%) 
- максимална развиена површина на објект (м2), 
- коефициент на искористеност (К), 
- намена на објектот, 
- максимална висина на објектот ( до завршниот венец ) од ниво на 

тротоар, сообраќајница или пристапна патека, 
- паркирање-гаражирање на возилата во рамки на парцелите. 

    
Член 4 

   Деталниот урбанистички план содржи:   
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В О В Е Д  
I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

1. ВОВЕД 
2. ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУАЊЕТО НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 
4. СОСТОЈБА НА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 
4.1. Местоположба и сообраќајна поврзаност 
4.2. Природни карактеристики 
5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ 
5.1. Анализа на состојбата на просторот 
5.2. Намена на просторот 
5.3. Демографија 
6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН 

ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА 
6.1. Градежен фонд 
6.2. Станбен фонд 
6.3. Комерцијални и деловни намени 
6.4. Инфраструктура – комунална супрастрктура 
6.5. Зеленило и рекреација 
7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНЧКИ 

ЦЕЛИНИ И ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ 
8. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕДНАТА КОМУНАЛНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 
8.1. Постојна улична мрежа 
8.2. Хидротехничка инфраструктура 
8.3. Електроенергетика 
8.4. Телчефонска мрежа 
9. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ 

ГРАДБИ 
10. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА 
11. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ  ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ 
12. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД 

СКОПЈЕ 
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13.НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
14.ПОПИСНИ ЛИСТИ 

Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
 

1. Извод од ГУП на Град Скопје од 2002-2020 год.  1:5000 
2. Извод од ДУП од 2001 година     1:1000 
3. Ажурирана геодетска подлога     1:1000 
4. Инвентаризација и снимка на бесправна изградени 

градби...........................................................................  1:1000 
5. Инвентаризација и снимка на изградениот 

градежен фонд..............................................................  1:1000 
6. Инвентаризација и снимка на изградена комунална 

инфраструктура............................................................  1:1000 
 
II. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
А.  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

1. ВОВЕД 
2. ВИД  НА ПЛАНОТ, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
3. ГЕОГРАФСКА И ГЕОДЕТСКА МЕСТОПОЛОЖБА НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 
4. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО 

ИЗВОД ОД ГРУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2002-2020 
5. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
6. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА 

ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ 
7. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА 

НА НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
ПАРЦЕЛИРАНО ЗА ИЗГРАДБА 

7.1. Поделба и обележување на границите градежното земјиште 
7.2. Класа на намена на површини и градби 
7.2.2. Јавни функции 
7.2.3. Инфраструктура – комунална супраструктура 
7.2.4. Зеленило и рекреација 
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8.   ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА НА   
      СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
8.1. Сообраќајна инфраструктура 
8.1.1.  Сообраќаен план 
8.1.2. Нивелациски план 
8.2. Комунална инфраструктура 
8.2.1. Хидротехничка инфраструктура 
8.2.2. Електроенергетика 
8.2.3. Телефонска мрежа 

 
9. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 
9.1. Нумерички показатели 
9.2. БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 
10. ЕКОНОМСКО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
11. УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА 
11.1. Општи услови за изградба 
11.2. Посебни услови за изградба 
12. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
12.1. Мерки и средства за заштита и санација на животнта средина 
12.2. Мерки за заштита од пожар на објектите 
12.3. Мерки за заштита од воени разурнувања 
12.4. Заштита од природни непогоди 
Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
1. План  на намена на земјиштето и грдбите 
    Регулационен план 
    План на површини за градење ...........................................  1.1000 
    План на површини за градење............................................  1:1000 
 
2. Сообраќаен план 
    Нивелациски план ................................................................  1:1000 
 
3. Инфраструктурен дел...........................................................  1:1000 
     Член 5 
Составен дел на оваа Одлука се:  
- Текстуален дел 
- Графички прилози 
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- Основни параметри за уредување на просторот 
- Табеларен приказ на урбанистички парцели 
 
      

Член 6 
 Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Општината 
Карпош и потпис на Претседателот на Советот на Општината. 
 
 

Член 7 
 Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува во 
Одделението за урбанистичко планирање на Општината Карпош. 
 

Член 8 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 07-5620/2           ПРЕТСЕДАВАЧ 
30.07.2010 година                                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа  
(″Службен весник на Република Македонија″ бр. 5/02), а во врска со член 75 
став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр.1/06) Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување на Детален  урбанистички план за 
станбени единици “Карпош 1 и 2“,дел од Урбаната Заедница “Карпош 1“ дел 

север и југ – Општина Карпош – Скопје 
 

 
 

           1.Се објавува Одлуката за донесување на Детален  урбанистички план за 
станбени единици “Карпош 1 и 2“,дел од Урбаната Заедница “Карпош1“ дел 
север и југ – Општина Карпош – Скопје донесена на Дваесетивтората  седница 
на Советот на Општина Карпош одржана на 30 јули 2010 година.  
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 5819/3                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.08.2010 година                                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                                      Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 26 став 4, алинеа 1  од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање   /„Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 24/08 – 
пречистен текст  и 91/09/,   и член 16 од Статутот на Општината Карпош  
„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/06/, Советот на Општината 
Карпош, на Дваесетивтората седница, одржана на 30 јули 2010 година  донесе 
 
 

       O Д Л У К А 
за донесување на Детален урбанистички план за  

станбени единици “Карпош 1 и 2“,дел од Урбаната Заедница “Карпош1“ дел 
север и југ – Општина Карпош - Скопје 

 
Член 1 

              Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за  станбени 
единици “Карпош 1 и 2“,дел од Урбаната Заедница “Карпош1“ дел север и југ -
Општина Карпош –Скопје. 
  Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за 
спроведување на Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, барањата во Програмата за 
содржината на Планот, Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска содржина и начинот на 
графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за донесување на 
урбанистички планови. 
 
 

Член 2 
Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план е со 

површина на урбаниот опфат П= 5,15 ха. 
             Овој локалитет е дефиниран со следните граници: 

На Север: - границата ја следи осовината на ул. “Орце Николов”;  
На Исток: - границата ја следи осовината на ул. “Франклин Рузвелт”;  
На Југ: - границата ја следи планираниот паркинг простор по ДУП за дел 
од У.З “Карпош 1” – јужен дел, дел од локалитет Б, продолжува на север 
по осовината на ул. “Гиго Михајловски” и по осовина на ул. “Даскал 
Камче”, и  
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од  Запад : - границата ја следи осовината на ул. “Иван Аговски”, продолжува 
на исток по осовината на ул. “Руѓер Бошковиќ”, источните огради на КП 2154 и 
КП 2157 до осовината на ул. “Орце Николов”.  
 
                                                       ^len 3 
            Опфатот на Нацрт - Деталниот урбанистички план за станбените 
единици “Карпош 1 и 2” дел од УЗ “Карпош 1” – дел (север и југ), Општина 
Карпош - Скопје , содржи семејно домување во станбени куќи и во заеднички 
станбени објекти. Подрачјето на опфатот претставува плански опфат чии 
граници се определени според сообраќајната мрежа. Во рамките на овој 
локалитет предвидени се намени, согласно со намените во Генералниот 
урбанистички план на Град Скопје од 2002 година. Во рамките на Планот се 
предвидени следните класи намени: А1 - домување во станбени куќи А2 - 
домување во станбени згради Б2 - големи трговски единици Д1 - зеленило со 
детско игралиште (ДИ) Е - инфраструктура Е2-ТС – комунална супраструктура- 
трансформаторски станици Е2 – П – комунална супраструктура- 
паркиралиште во нивоа Максималната висина на објектите изнесува Н мах. = 
17,70 м 

Со планот се одредени:  
     -     облик и големина на градежна парцела (м2), 

- регулациона линија, 
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на 

објектот (м2), 
- процент на изграденост (%) 
- максимална развиена површина на објект (м2), 
- коефициент на искористеност (К), 
- намена на објектот, 
- максимална висина на објектот ( до завршниот венец ) од ниво на 

тротоар, сообраќајница или пристапна патека, 
- паркирање-гаражирање на возилата во рамки на парцелите. 

    
Член 4 

   Деталниот урбанистички план содржи:   
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В О В Е Д  
I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

13. ВОВЕД 
14. ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
15. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУАЊЕТО НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 
16. СОСТОЈБА НА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 
16.1. Местоположба и сообраќајна поврзаност 
16.2. Природни карактеристики 
17. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ 
17.1. Анализа на состојбата на просторот 
17.2. Намена на просторот 
17.3. Демографија 
18. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН 

ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА 
18.1. Градежен фонд 
18.2. Станбен фонд 
18.3. Комерцијални и деловни намени 
18.4. Инфраструктура – комунална супрастрктура 
18.5. Зеленило и рекреација 
19. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНЧКИ 

ЦЕЛИНИ И ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ 
20. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕДНАТА КОМУНАЛНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 
20.1. Постојна улична мрежа 
20.2. Хидротехничка инфраструктура 
20.3. Електроенергетика 
20.4. Телчефонска мрежа 
21. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ 

ГРАДБИ 
22. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА 
23. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ  ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ 
24. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД 

СКОПЈЕ 
25. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
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27.ПОПИСНИ ЛИСТИ 

 
Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
 

7. Извод од ГУП на Град Скопје од 2002-2020 год.   1:5000 
8. Извод од ДУП од 2001 година     1:1000 
9. Ажурирана геодетска подлога     1:1000 
10. Инвентаризација и снимка на бесправна изградени 

градби...........................................................................  1:1000 
11. Инвентаризација и снимка на изградениот 

градежен фонд..............................................................  1:1000 
12. Инвентаризација и снимка на изградена комунална 

инфраструктура............................................................  1:1000 
 
II. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
А.  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

8. ВОВЕД 
9. ВИД  НА ПЛАНОТ, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
10. ГЕОГРАФСКА И ГЕОДЕТСКА МЕСТОПОЛОЖБА НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 
11. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО 

ИЗВОД ОД ГРУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2002-2020 
12. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
13. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА 

ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ 
14. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА 

НА НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
ПАРЦЕЛИРАНО ЗА ИЗГРАДБА 

14.1. Поделба и обележување на границите градежното земјиште 
14.2. Класа на намена на површини и градби 
7.2.2. Јавни функции 
7.2.3. Инфраструктура – комунална супраструктура 
7.2.4. Зеленило и рекреација 
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8.   ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА НА   
      СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
9.1. Сообраќајна инфраструктура 
8.1.1.  Сообраќаен план 
8.1.2. Нивелациски план 
8.2.  Комунална инфраструктура 
8.2.1. Хидротехничка инфраструктура 
8.2.2. Електроенергетика 
8.2.3. Телефонска мрежа 

 
10. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 
9.1. Нумерички показатели 
9.2. БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 
10. ЕКОНОМСКО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
11. УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА 
11.1. Општи услови за изградба 
11.2. Посебни услови за изградба 
12. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
12.1. Мерки и средства за заштита и санација на животнта средина 
12.2. Мерки за заштита од пожар на објектите 
12.3. Мерки за заштита од воени разурнувања 
12.4. Заштита од природни непогоди 
Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
1. План  на намена на земјиштето и грдбите 
    Регулационен план 
    План на површини за градење ...........................................  1.1000 
    План на површини за градење............................................  1:1000 
 
2. Сообраќаен план 
    Нивелациски план ................................................................  1:1000 
 
3. Инфраструктурен дел...........................................................  1:1000 
     Член 5 
Составен дел на оваа Одлука се:  
- Текстуален дел 
- Графички прилози 
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- Основни параметри за уредување на просторот 
- Табеларен приказ на урбанистички парцели 
 
      

 
 

Член 6 
 Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Општината 
Карпош и потпис на Претседателот на Советот на Општината. 
 

Член 7 
 Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува во 
Одделението за урбанистичко планирање на Општината Карпош. 
 

Член 8 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 07- 5620/3            ПРЕТСЕДАВАЧ 
30.07.2010 година                                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа  
(″Службен весник на Република Македонија″ бр. 5/02), а во врска со член 75 
став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр.1/06) Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за  донеување на   Детален урбанистички план за  

дел       од населба Тафталиџе, МЗ ″Владо Тасевски ″– 26, дел Д-Општина 
Карпош- Скопје 

 
 

 
           1.Се објавува Одлуката за  донеување на   Детален урбанистички план за  
дел       од населба Тафталиџе, МЗ ″Владо Тасевски ″– 26, дел Д-Општина 
Карпош- Скопједонесен на Дваесетивторат  седница на Советот на Општина 
Карпош одржана на 30 јули 2010 година.  
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
Број 08- 5819 /4                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК    
 03.08. 2010 година                                                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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       Врз основа на член 26 став 4, алинеа 1  од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање   /„Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 24/08 – пречистен текст  и 
91/09/,   и член 16 од Статутот на Општината Карпош  „Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 1/06/, Советот на Општината Карпош, на Дваесетивтората седница, 
одржана на  30 јули 2010 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

за донесување  на  Детален  урбанистички план  за дел од населба Тафталиџе, 
МЗ ″Владо Тасевски ″– 26, дел Д -Општина Карпош  Скопје                                                                                                                                    

 
Член 1 

             Со оваа Одлука се донеува  Детален урбанистички план за  дел       од 
населба Тафталиџе, МЗ ″Владо Тасевски ″– 26, дел Д-Општина Карпош- Скопје                                                                                                                                   
. 
           Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за 
спроведување на Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, барањата во Програмата за 
содржината на Планот, Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска содржина и начинот на 
графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за донесување на 
урбанистички планови. 

Член 2 
           Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план  за     дел од 
населба Тафталиџе, МЗ ″Владо Тасевски″–26, дел Д –Општина Карпош-Скопје  
е со површина на урбаниот опфат од П=5,38 ха. 
           Овој локалитет е дефиниран со следните граници: 
На Север:   границата на планот се движи  по осовината на ул.“Дрезденска“  
На Исток: границата на планот продолжува по осовина на ул.“Франклин         
                       Рузвелт“ 
На југ:        границата на планот продолжува по осовина на ул.“Борка Талевски“ 
На Запад:  границта на планот се движи по осовина на ул.“ Анкарска“ и се 
                      заокружува со улица “ Дрезденска“ 
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             Опфатот на   Деталниот  урбанистички план  за   дел од населба 
Тафталиџе, МЗ ″Владо Тасевски ″– 26, дел Д , Општина Карпош – Скопје, ги 
содржи следните класи на намени: семејни куќи , образование, објекти од  
социјална заштита. 
            Во рамките на овој локалитет класите на  намените  се предвидени 
согласно со намените во Генералниот урбанистички план на Град Скопје од 
2002 година. 
            Во рамките на планот се предвиени следните класи намени:  
А1 -   домување во станбени  куќи  
А2       -    домување во станбени згради    
А3    -        групно домување 
В 1 –          образование 
 Е2   -         трафостаница  
            Максималната висина на  објектите со намена образование  изнесува Н 
мах.=11,60 м. , групно домување H мах.=16,20,  и домување во станбени  куќи H 
мах.=10,20. 
Со Планот се одредени: 

- облик и големина на градежна парцела (м2), 
- регулациона линија, 
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на 

објектот (м2), 
- процент на изграденост (%) 
- максимална развиена површина на објект (м2), 
- коефициент на искористеност (К), 
- намена на објектот, 
- максимална висина на објектот ( до завршниот венец ) од ниво на 

тротоар, сообраќајница или пристапна патека, 
- паркирање-гаражирање на возилата во рамки на парцелите. 

                                                             Член 4 
Деталниот урбанистички план содржи: 
А. Текстуален дел: ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
1. Географско и геодетско одредување на подрачјето на опфатот,    граници и 
површина 
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето и неговата околина 
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3. Податоци за природни чинители 
 3.1. Климатски карактеристики 
 3.2. Сеизмички карактеристики 
4. Податоци за создадените вредности и чинители 
5. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и вкупна 
физичка супраструктура 
 5.1. Домување 
 5.2. Комерцијални и деловни намени 
 5.3. Јавни институции 
 5.4. Зеленило и рекреација 
6. Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини 
7. Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура 
8. Инвентаризација и снимање на бесправно изградени градби 
9. Анализа на степеност на реализација на важечкиот урбанистички план 
10. Анализа на можностите за просторен развој 
11. Извод од ГУП на Град Скопје 
Б. Нумерички дел: ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
1. Нумерички приказ на постојна состојба 
 Пописни листи / урбан дел 1-3/ 
 Рекапитулар по урбани делови 
 Преглед на податоци /табели/ 
 Рекапитулар на површини 
В. Графички дел: ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
1. Извод од ГУП за Град Скопје                     М=1:5000 
2. Извод од /Претходен/ ДУП                     М=1:1000 
3. Ажурирана геодетска подлога                    М=1:1000 
4. Ажурирана геодетска подлога со инвентаризација 
на бесправно изградени градби                    М=1:1000 
5. Парцелација, нумерација, градежен фонд, улична 
мрежа намена на земјиште и трафостаници                    М=1:1000 
6. Инвентаризација на постојни  градби со 
културно-историско значење 
/ Заштитно-конзерваторски основи/                      М=1:1000 
7. Хидротехничка инфраструктура  
8. Електро-енергетска Т.Ф. и топловодна 
инфраструктура                        М=1:1000 



 
 август 2010 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                                  број  8 
====================================================================== 
А. Текстуален дел. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
1. Вид на план, назив на подрачјето и плански период 
2. Местоположба на планскиот опфат 
3. Извод од ГУП на Град Скопје 
4. Планска програма 
5. Плански концепт 
 5.1. Поделба и одбележување на урбани делови 
 5.2. Парцелација и регулација 
6. Наменска употреба на земјиштето и градбите 
 6.1.  А - Домување 
 6.2. А3 – Групно домување 
 6.3. В – Јавни институции 
 6.4. Д – Зеленило и рекрација 
 6.5. Е – Инфраструктура 
  6.5.1. Сообраќајна инфраструктура 
  6.5.2. Хидротехничка инфраструктура 
  6.5.3. Електро енергетска инфрастеруктура 
7. Економско образложение 
8. Мерки за заштита 
9. Општи услови за изградба, развој и користење 
 на земјиштето и градбите 
10. Посебни услови за изградба, развој и користење 
на градежното земјиште 
Б. Нумерички дел: ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УРБАНИ ДЕЛОВИ 

• Рекапитулар на површини 
• Споредбени билански показатели 

В. Графички дел: ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
1. План на намена на земјиштето и градбите 
Регулационен план, План на  површини за градење  М=1:1000 
2. Сообраќаен план и нивелациски план               М=1:1000 
3. Комунална инфраструктура     М=1:1000 
4. Синтезно пано       М=1:10                                                       
                                                                     Член 5 

        Составен дел на оваа Одлука се: 



 август 2010 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                                  број  8 
====================================================================== 

- Текстуален дел, 
- Графички прилози, 
- Основни параметри за уредување на просторот, и  
- Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 
                                                              
                                                         

                                                                
 
                                                                   Член 6 

 Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Општината 
Карпош и потпис на Претседателот на Советот на Општината. 
                                                              
 
                                                             Член 7 
 Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува во 
Одделението за урбанистичко планирање на Општината Карпош. 
                                       
  
                                                                Член 8 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 07-5620/4                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
30.07.2010 година                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
  С к о п ј е                                Трифун Трифуновск,с.р. 
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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа  
(″Службен весник на Република Македонија″ бр. 5/02), а во врска со член 75 
став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр.1/06) Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за утврдувње  на Нацрт -Детален  урбанистички 

план за дел од локалитет Козле,МЗ “Кузман Јосифовски Питу“, блок 11, блок 31, 
дел од блок 34 и блок 35 

 
 
           1.Се објавува Одлуката за утврдувње  на Нацрт -Детален  урбанистички 
план за дел од локалитет Козле,МЗ “Кузман Јосифовски Питу“, блок 11, блок 31, 
дел од блок 34 и блок 35 донесена на Дваесетивтората  седница на Советот на 
Општина Карпош одржана на 30.07.2010 година.  
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-5819/5                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.08.2010 година                                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 и 2 и член 26 став 4, алинеа 1  од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање   („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 51/05, 137/07, 24/08 – пречистен текст  и 91/09), и член 62 став 1 
од Законот за локалната самоуправа („Службен весник  на Република 
Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општината Карпош, на Дваесетивтората 
седница, одржана на 30 јули 2010 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдувње  на Нацрт -Детален  урбанистички план за 

дел од локалитет Козле,МЗ “Кузман Јосифовски Питу“, блок 11, блок 31, дел од 
блок 34 и блок 35 

 
 

Член 1 
            Со оваа Одлука се утврдува Нацрт -Детален  урбанистички план за дел од 
локалитет Козле,МЗ “Кузман Јосифовски Питу“, блок 11,блок 31,дел од блок 34 
и блок 35. 
 
           Нацрт-Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за 
спроведување на Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, барањата во Програмата за 
содржината на Планот, Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска содржина и начинот на 
графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за донесување на 
урбанистички планови. 
 

Член 2 
       Просторот за кој се утврдува  Нацрт-Деталниот урбанистички план за дел 
од локалитет Козле,МЗ “Кузман Јосифовски Питу“, блок 11,блок 31,дел од блок 
34 и блок 35, е со површина на урбаниот опфат од П= 6,82 ха.  
Овој локалитет е дефиниран со следните граници: 
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На Север: границата оди по осовината на магистралната  улица “Јужен 

Булевар“- Бул. „Македонија“ 
На југ:   границата оди по јужната граница на КП 5933, северозападната 

граница на КП 1039, продолжува по југоисточната граница на КП 
1039 , КП 1046 и КП 1045 

На исток: границата оди по пешачката патека покрај оградата на основното 
училиште и детската градинка,продолжува по осовината на 
ул.“Миле Поп Јорданов “ и во продолжение по осовина на 
ул.“Леринска“ 

 На Запад: границта оди по осовина на покриениот канал,паралелно со 
ул.“Јуриј Гагарин“ и на југозападната страна границата оди по 
осовината на покриениот канал. 

          Опфатот на   Нацрт-Деталниот урбанистички план  ги  содржи следните 
намени:  домување , комерцијални деловни намени, јавни институции, 
производство дистрибуција и сервиси, зеленило и рекреација и 
инфраструктура.  
        Во рамките на овој локалитет предвидени се намени, согласно со намените 
во Генералниот урбанистички план на Град Скопје од 2002 година. 
 
       Во рамките на Нацрт -планот се предвиени следните класи намени: 
А 1       - домување во семејни куќи  
А2   -домување во станбени   згради , станбени и станбено деловни   
          згради како смостоечки,блоковски низи 
Б 1    - мали комерцијални и деловни намени 
В 1      - образование и наука 
Д2 - заштитно зеленило 
Е1 - комунална инфраструктура   
Е2 - комунална супраструктура (трафостаница и бензинска пумпа) 
 
        Максималната висина до венец на домување во смејни куќи  изнесува 
Hмах.=10,20 м., домување во станбени згради изнесува Hмах.=21 
м.,образование и наука изнесува од 4м. до 10,20 м., за комунална 
супраструктура H мах. = 9 м.  
  
Со  нацрт -планот се одредени: 
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   -     облик и големина на градежна парцела (м2), 

- регулациона линија, 
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на 

објектот (м2), 
- процент на изграденост (%) 
- максимална развиена површина на објект (м2), 
- коефициент на искористеност (К), 
- намена на објектот, 
- максимална висина на објектот ( до завршниот венец ) од ниво на 

тротоар, сообраќајница или пристапна патека, 
- паркирање-гаражирање на возилата во рамки на парцелите. 

 
Член 4 

        Нацрт-Деталниот урбанистички план содржи:  
В О В Е Д  
I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
1.ВОВЕД  
2. Географско и геодетско одредувањена подрачје на планскиот опфат 
3. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот 
опфат 
4. Податоци за природни чинители 
5. Податоци за создадени вредности  и чинители 
6.Демографија 
7.Градежен фонд 
8. Намена на земјиштето 
9.Сообраѓајна поврзаност 
10.Комунална инфраструктура 
11.Инвентаризација на изграден градежен фонд и инфраструктура.  
12. Изводод Генерален урбанистички план 
13. Резиме на можности за развој кои произлегуваат од документациона  
 основа 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
1. Вид на план,назив на подрачјето на планскиот опфат и плански период 
2. Географска и геодетска местоположба со граници на планскиот опфат 
3. ПЛАНСКА ПРОГРАМА НА ДОНЕСУВАЧОТ НА ПЛАНОТ, АНАЛИЗА 
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НА СОСТОЈБАТА И АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ  
4. Опис и образложение на планскиот концепт 
5. БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 
6. ИНФРСТРУКТУРА 
 6.1Сообраќај 
   Нивелациско решение 

6.2. Основно решение на комуналната инфраструктура  
6.3. Електро-енергетика и ПТТ инсталации 
6.4. Хидротехничка инфраструктура 

7. Економско образложение за начинот, обемот и динамиката  на 
финансирање на реализација на планските решенија 
8. Културно наследство 
9. Мерки за заштита 
9.1. Мерки за заштита на животната средина 
а/ Аерозагадување и мерки на заштита  
б/ Загадување на почва и подземни води и мерки за заштита 
в/ Извори на бучава и мерки на заштита 
9.2. Мерки за заштита од пожар 
9.3. Мерки за заштита од природни непогоди 
 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
Документациона основа 
 
1. Извод од ГУП.......................................................................  1:5000 
2. Извод од ДУП........................................... ...........................  1.1000 
3. Ажурирана геодетска подлога ..........................................  1.1000 
4. Инвентаризација на градежен фонд-бесправна градба...  1.1000 
5. Инвентаризација на градежен фонд..................................  1.1000 
6.Инвентаризација на инфраструктурен фонд....................  1.1000 
Планиран развој 
ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ  
1. План на намена на земјиштето и градбите...........................  М=1.1000 
2. Регулационен план и план на површини за градење............  М=1.1000 
3. Сообраќаен план и нивелациски план...................................  М=1.1000 
4. Инфраструктурен план ...........................................................  М=1.1000 
5. Збирен графички прилог-синтезен план................................  М=1.1000 
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Член 5 
     Составен дел на оваа Одлука се: 
 

- Текстуален дел, 
- Графички прилози, 
- Основни параметри за уредување на просторот, и  
- Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

 
Член 6  

       Градоначалникот на Општина Карпош ќе организира Јавна презентација и 
Јавна анкета  по Нацрт-Деталниот урбанистички за кој претходно е добиено 
мислење, со утврдување на времето и местото каде ќе биде изложен планпт и 
спроведувањето на Јавната презентација и Јавната Анкета.   

 
Член 7 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 07-5620/5            ПРЕТСЕДАВАЧ 
30.07.2010 година                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа  
(″Службен весник на Република Македонија″ бр. 5/02), а во врска со член 75 
став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр.1/06) Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за утврдување  на Нацрт -Детален  урбанистички 

план за Северниот дел од локалитетот на касарната “Илинден“,Општина 
Карпош и Општина Бутел– Скопје 

 
 

              1.Се објавува Одлуката за утврдување  на Нацрт -Детален  урбанистички 
план за Северниот дел од локалитетот на касарната “Илинден“,Општина 
Карпош и Општина Бутел– Скопје донесена на Дваесетивтората  седница на 
Советот на Општина Карпош одржана на 30 јули 2010 година.  
 
 
        2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-5819/6                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.08.2010 година                                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                                     Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 и 2 и член 26 став 4, алинеа 1  од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање   („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 51/05, 137/07, 24/08 – пречистен текст  и 91/09), и член 62 став 1 
од Законот за локалната самоуправа („Службен весник  на Република 
Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општината Карпош, на Дваесетивтората 
седница, одржана на 30 јули 2010 година  донесе 
 

О Д Л У К А  
за утврдувње  на Нацрт -Детален  урбанистички план за  
Северниот дел од локалитетот на касарната “Илинден“, 

Општина Карпош и Општина Бутел– Скопје 
 
 

Член 1 
            Со оваа Одлука се утврдува Нацрт -Детален  урбанистички план за 
Северниот дел од локалитетот на касарната “Илинден“,Општина Карпош и 
Општина Карпош – Скопје 
 
           Нацрт-Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за 
спроведување на Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, барањата во Програмата за 
содржината на Планот, Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска содржина и начинот на 
графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за донесување на 
урбанистички планови. 
 

Член 2 
       Просторот за кој се утврдува  Нацрт-Деталниот урбанистички план за 
Северниот дел од локалитетот на касарната “Илинден“,Општина Карпош и 
Општина Бутел– Скопје , е со површина на урбаниот опфат од П= 95,16 ха. 
       Планскиот опфат го зафаќа северниот дел од касарната “Илинден“ и 
површините до магистралната улица “Октомвриска Револуција“,односно 
собирната новопредвидена улица,“Втора Македонска Бригада“, кои ја 
заокружуваат просторната целина во форма на блок. 
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    Опфатот на   Нацрт-Деталниот урбанистички план за Северниот дел од 
локалитетот на касарната “Илинден“,Општина Карпош и Општина Бутел–  јули  
Скопје  ги  содржи следните намени:  домување , комерцијални деловни 
намени, јавни институции, производство дистрибуција и сервиси, зеленило и 
рекреација и инфраструктура.  
        Во рамките на овој локалитет предвидени се намени, согласно со намените 
во Генералниот урбанистички план на Град Скопје од 2002 година. 
 
       Во рамките на Нацрт -планот се предвиени следните класи намени: 
А2     - сите видови семејно домување во повеќеетажни станбени    
           згради со повеќе од три станови 
В 1      - образование и наука 
В 2     – здравство 
В 4     –државни институции 
Г 2     –лесна и незагадувачка индустрија 
Д1 - парковско зеленило 
Д2 - заштитно зеленило 
Е1 - комунална инфраструктура   
Е2 - дистрибутивни трафостаници до 20 KV 
 
        Максималната висина до венец на новопланираните комерцијални и 
деловни намени изнесува H од 21 – 80 м. , домување во станбени згради  
изнесува H  од 21 м. до 80 м. , здравство H до 18 м. , државни институции H=21 
м., образование и наука H=15 м., лесна и незгадувачка индустрија H=10м.  
  
Со  нацрт -планот се одредени 
      -     облик и големина на градежна парцела (м2), 

- регулациона линија, 
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на 

објектот (м2), 
- процент на изграденост (%) 
- максимална развиена површина на објект (м2), 
- коефициент на искористеност (К), 
- намена на објектот, 
-  
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- максимална висина на објектот ( до завршниот венец ) од ниво на 
тротоар, сообраќајница или пристапна патека, 

- паркирање-гаражирање на возилата во рамки на парцелите. 
 

Член 4 
Нацрт-Деталниот урбанистички план содржи: 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 
 ВОВЕД 
 

1. Вид на Планот 
2. Георграска и феодетска местоположба на планскиот опфат и граница на 

опфат 
3. Одредби од изводот од плановите од повисоко ниво 
4. Планска програма 
5. Опис и образложение на планскиот концепт 

5.1. Плански концепт за просторниот развој и хармонизација 
5.2. Плански решенија за изградба и наменска употреба на земјиштето 
5.3. Мерки за заштита на животната средина 
5.4. Мерки за заштита на недвижното културно наследство  
5.5. Мерки за заштита и спасување  
5.6. Сообраќајна, комунална и телекомуникациска инфраструктура 

5.6.1. Сообраќајна инфраструктура 
5.6.2. Инфраструктура за водоснабдување 
5.6.3. Одведување на отпадни води – канализација 
5.6.4. Електроенергетска и електро-комуникациска инфраструктура 

и јавно осветлување 
5.6.5. Гасоводна инфраструктура 

6. Економско образложение за начинот, динамиката и обемот на 
финансирање и реализацијата на планските решенија 

7. Општи услови за изградба 
8. Посебни услови за изградба 
Б.  НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ  
 
В. БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 
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Г. ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ: 
 
Цртеж број 1  Сообраќајна поврзаност   1: 10000 
Цртеж број 2  План на намена на површините 1: 2500 
Цртеж број 3  Регулациски план и план на  
    Површини за градење   1: 2500 
Цртеж број 4/1  Сообраќајна инфраструктура со  
    нивелмански план – ситуација 1: 2500 
Цртеж број 4/2  Сообраќајна инфраструктура со  
    нивелмански план-ситуација со 
    Стационажи     1:2500 
Цртеж  
Од број 4/3 до 4/41 Сообраќајна инфраструктура со  
    нивелмански план-надолжни  

профили             1:2500/250 
      Цртеж број 5   План на инфраструктурата за  

водоснабдување и отпадни води 1:2500 
     Цртеж број 6  План на инфраструктурата за  
    Електроснабдување, електронско- 
    Комуникациската инфраструктура 
     и јавно осветлување  
     Цртеж број 7   План на инфраструктурата за  
    Снабдување со гас   1:2500 
     Цртеж број 8   Синтезен план     1:1000 
 
 
 
                                                               Член 5 
     Составен дел на оваа Одлука се: 

- Текстуален дел, 
- Графички прилози, 
- Основни параметри за уредување на просторот, и  
- Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 
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Член 6  
       Градоначалникот на Општина Карпош ќе организира Јавна презентација и 
Јавна анкета  по Нацрт-Деталниот урбанистички план, за кој претходно е    
добиено мислење ,со утврдување на времето и местото каде ќе биде изложен 
планoт и спроведувањето на Јавната презентација и Јавната Анкета.   

 
Член 7 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
Број 07-5620/6            ПРЕТСЕДАВАЧ 
30.07.2010 година                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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